
 

 

 

SENIOR obdržel nový sociální automobil 

 

Ředitel SENIORu Otrokovice, p. o. Zdeněk Mikel převzal 14. března 2022 klíče od 

nového automobilu Dacia Dokker. Jedná se o pětimístný automobil, do něhož SENIOR 

pořídil i plošinu pro nástup osob na vozíku od firmy Mave z Liptálu. Pomocí 

elektrického mechanismu a pásů klient na vozíku najíždí do zadní části vozu, kde se 

vozík upevní. Jedná se o druhý vůz s plošinou, kterým SENIOR disponuje. Nový 

automobil bude využíván zejména ke svozu klientů Pečovatelské služby (do střediska 

osobní hygieny nebo k jejich individuální přepravě k lékaři, na poštu) a ke svozu klientů 

Denního stacionáře. 

 

V historii již třetí sociální automobil předal zástupce firmy Kompakt spol. s.r.o. pan 

Adam a poděkoval všem partnerům, kteří přispěli finanční částkou na jeho zakoupení. 

Věříme, že bude spolehlivým pomocníkem při výkonu našich terénních služeb. 

 

Klientům a veřejnosti jsme představili také dva vícemístné elektrické vozíky od firmy 

MARTONI umožňující seniorům přepravu po městě. „Využít je může i personál pro 

urychlení potřebných pochůzek a plánujeme vozíky půjčovat i rodinám klientů, aby se 

s klienty mohly podívat například do míst, kde prožili většinu svého života“, uvedla Jana 

Pospíšilová, zástupkyně ředitele SENIORu. 

 

Otrokovice 2022 03 15 

 

Petra Chmelařová 

manažerka pro PR 

SENIOR Otrokovice, p. o. 

 


